
Penthouse na prodej v Nagüeles, Marbella 1 365 000 €
Reference: R4836778  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 207m  Terrace: 100m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nagüeles

FANTASTICKÝ PENTHOUSE U PLÁŽE NA ZLATÉ MÍLI V MARBELLE. 

Tato nádherná nemovitost se nachází v jedné z nejexkluzivnějších oblastí Marbelly, na Zlaté míli! 
V této oblasH najdete vše, co můžete potřebovat; Jedna z nejlepších pláží v Marbelle, restaurace, značkové obchody,
supermarkety, školy, lékárny, banky, pěHhvězdičkové hotely, autobusy, taxíky, centrum Marbelly a kolem si můžete
vychutnat procházky. 
Rozdělení- Přízemí: Krásný otevřený obývací pokoj s jídelnou se spoustou světla a vstupem na terasu, odkud si můžete
vychutnat výhled na moře. Velká kuchyň plně vybavená spotřebiči Balay a přístup na terasu. Dvoulůžková ložnice s
přirozeným světlem, vestavěnou skříní a velkou venkovní koupelnou. 
Horní patro: Přístup do horního patra po elegantních prosklených schodech, které nás zavedou do haly s knihovnou,
chodby se spoustou venkovního světla, která vede do ložnic. 
Prostorná a elegantní hlavní ložnice s malou lištou ve spodní čásH, která slouží jako odpočinkový pokoj, pokoj má také
velký úložný prostor. Vestavěné skříně, velká koupelna a přístup na terasy, jednu s výhledem na moře a vířivkou a
druhou s výhledem na hory a barem. Dětské&apos;pokoje, oba prostorné, s vlastní koupelnou, spoustou přirozeného
světla a přístupem na terasu. Zastavěné metry: Užitná plocha: 307 m2: 142 m2. 
V ceně jsou zahrnuta 2 velká podzemní parkovací stání a 2 velké úložné prostory.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Solárium 
Jacuzzi 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Nagüeles, Marbella
	1 365 000 €
	Costa del Sol, Nagüeles
	Features:


